
Social- og Sunhedsassistent til Operation Øst 3, Børn,
Unge og fødsler,  Aarhus Universitetshospital

Social og sundhedsassistent søges til fast stilling på Operationsafsnit for Børn & Unge og gravide,
pr. 1. januar 2025.
Arbejdstiden er 37 timer pr. uge eller efter aftale, inden for tidsrummet kl. 7.00 – 16.00. Enkelte
weekender og helligdage skal forventes.
Vi er et operationsafsnit, hvor vi bedøver og opererer børn og unge op til 18 år, samt obstetriske
patienter. 
Vi er i alt ansat ca. 50 operations- og anæstesisygeplejersker og 3 social og sundhedsassistenter.
Operationsafsnittet råder over i alt seks operationsstuer, samt adskillige udefunktioner, fordelt over
hele AUH, hvorfor en høj grad af selvstændighed og fleksibilitet er nødvendige kompetencer.
Der er fokus på trivsel, arbejdsglæde og et godt arbejdsmiljø, både mono- og tværfagligt, med
mange forskellige samarbejdspartnere fra hele AUH.
Du vil blive en del af et team på tre social og sundhedsassistenter, der er tilknyttet afsnittet. I vil alle
tre indgå i et tæt samarbejde omkring opgaverne i afsnittet.
Dine funktioner vil være mange og forskellige i løbet af en dag, men hovedvægten vil være
bestilling af varer, kontrol af lagerbeholdning, klargøring/kontrol af udstyr, service og vedligehold,
opfyldning og oprydning, samt assistance til anæstesien, såvel i afdelingen, som på udefunktioner.
Der indgår IKKE patientkontakt i stillingen og arbejdsopgaverne.
Vi søger en assistent der

har et højt selvstændighedsniveau●

har gode kommunikative evner, og godt humør.●

har et godt overblik og formår at prioritere sine opgaver i pressede situationer.●

har kendskab til arbejdet på et operationsafsnit, eller intensiv.●

Vi tilbyder et afsnit

med gode muligheder for selvstændig arbejdstilrettelæggelse og fleksibilitet●

hvor der er stor fokus på det sociale i og uden for arbejdstid.●

der er optaget af, hvordan vi bedst bruger hinandens ressourcer.●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest samt autorisation.
For yderligere oplysninger eller spørgsmål er du velkommen til at kontakte: Oversygeplejerske
Betina Oster Storm på tlf. 3071 4291
Ansøgningsfrist 18. november 2024
Ansættelsessamtaler mandag d. 25. november
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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